

הוראות הפעלה לטלפון מנהלים

EKT

במרכזת **Coral POWER**



לקוח נכבד !

לפניך מדריך למשתמש בעמדת EKT במרכזת CORAL POWER של תדיראן טלקום. המדריך מחולק על פי התכונות המתוכננות בלחיצה העמדה שלפניך. כמו כן מופיעים הסברים לתכונות נוספות שחלקן ניתן להפעלה גם ללא לחיצה. עמדת EKT מתוכננת להקל ככל האפשר על השימוש במערכת. אמצעי חשוב הוא הצג. כדאי וחשוב להתבונן בהודעות המשתנות המופיעות בהתאם לסוג הפעולה המתבצעת. (ההודעות מופיעות בחלקן במסגרת בתוך ההסברים במדריך). הודעות אלה נועדו לספק מידע מדויק בכל רגע נתון לגבי המצב בו נמצאת העמדה שלך. כשלא מתבצעת כל פעילות – מופיעים שעון, תאריך, שמך ומספר שלוחתך. עמדת DKT מתוכננת לאפשר דיבור ללא הרמת שפופרת. לחיצה על ספרות החיוג תבצע חיוג מיד, ללא כל פעולה מקדימה.

כאשר תיענה – תוכל לפתוח בשיחה. אתה שומע ונשמע אוטומטית. על מנת לענות לשיחה נכנסת ללא שימוש בשפופרת, לחץ **דיבורית** – עניית לשיחה. עוצמת הרמקול ניתנת לשליטה באמצעות לחצני **שמע ותיכנות VOL** ▲ ▼ באופן נפרד לכל אחד מהמצבים הבאים: מוסיקה, צלצול, רמקול בשיחה ללא שפופרת ובשפופרת. הערה: מומלץ לא להגביר עוצמת הרמקול לרמה מקסימלית – רצוי רמה 6. ניתן להוסיף לעמדה **יחידת הרחבה** של 40 לחיצים נוספים לנוחיות מרבית. **ליחידת ההרחבה** מחובר ספק כח. הלחיצים ביחידה זו זהים בכל (תיכנות ושימוש) ללחיצים הפנויים בעמדת ה-EKT, מלבד בשעת הפסקת חשמל – אז מופסקת פעולת **יחידת ההרחבה** (מהיותה זקוקה ומחוברת לחשמל).
עמדת ה-EKT מגיעה אליך כשהיא נקייה ותקינה. על מנת לשמור על תקינות העמדה לאורך זמן יש להקפיד לנקותה לעתים קרובות **במטלית יבשה בלבד!** כל מגע עם נוזל – יגרום נזק לעמדה. ניקוי לעתים קרובות ימנע הצטברות אבק ופגיעה במערכות העדינות. שמירה על המכשיר תביא להפקת תועלת מרבית והנאה אופטימלית מהמערכת. מצורפת תוית בה תשתמש על מנת לרשום תכולת הלחיצים: שיתוכנתו על ידך. התוית מוכנסת לאחר הרמת הפנל אך אינה נדבקת וכך אינה גורמת נזק. אין להדביק, לצייר, לחרוט וכד' על העמדה, על מנת שתדיראן טלקום תוכל לספק כל שרות כנדרש. עמדה "מקושטת" היא עמדה שניזוקה – ואינה ניתנת להחלפה בשעת הצורך!



צלילי המערכת

- צליל חיוג חיצוני – ישמע כאשר העמדה שלך תהיה מחוברת לקו חוץ.
- צליל שרות – ישמע בזמן גישה אל תכונה מסוימת, או בזמן שהעמדה נמצאת בתכונה מסוימת.
- צליל תפוס – ישמע בזמן שהשלוחה אליה חייגת, תפוסה.
- צליל אישור – ישמע לאחר ביצוע נכון של תכונה. (צליל מקוטע מהיר).
- צליל שגיאה – ישמע לאחר ביצוע שגוי של תכונה.
- צליל שיחה ממתינה – ישמע ברמקול כאשר ממתינה שיחה נוספת אחת או יותר.

מיקרא: XXX = מספר שלוחה
מילה **מודגשת** = לחיצה
מסגרת המקיפה מלל בעברית = הודעת הצג
VOL ▲ ▼ = לחיצה בקרה

<p>בלחיצה על * יחוייג המס' החיצוני האחרון. הערה: בגרסאות שונות של המרכזיה ה- * תחייג מס' אחרון פנימי או חיצוני.</p>	<p>חיוג חוזר למס' חיצוני אחרון</p>
<p>■ חייג קוד לקו חוץ בדרך כלל 9. ■ חייג המספר המבוקש.</p>	<p>חיוג למנוי חיצוני</p>
<p>■ חייג מספר השלוחה המבוקשת.</p>	<p>חיוג לשלוחה פנימית</p>
<p>מאפשר שיחה ללא הרמת השפופרת. בהישמע צלצול ניתן לענות לשיחה ע"י לחיצה על דיבורית (במקום הרמת השפופרת). ע"מ לנתק השיחה: ■ לחץ שנית על לחיץ דיבורית, (כאשר השפופרת עדיין בעריסה). הערה: ניתן לחייג ללא הרמת שפופרת ע"י חיוג ללא כל פעולה נוספת. הניתוק יתבצע ע"י לחיצה על דיבורית.</p>	<p>דיבורית</p>
<p>ניתן לתכנת את לחיצי העמדה לחיוג מקוצר. כל לחיץ יכול לקבל יעד אחד בלבד – שלוחה, מספר חיצוני או קוד תכונה. ■ יש להכניס את התווית עם שם היעד אותו יכיל הלחיץ. ■ יש להסיר את המכסה השקוף בלחיצה מהצדדים, להכניס את התווית למכסה כאשר המגרעת בצד שמאל למטה. ■ מחזירים את המכסה למקומו. התכנות ■ חייג 139 – על הצג יופיע: <input type="text"/> בחר לחיץ ■ לחץ על הלחיץ אותו ברצונך לתכנת – על הצג יופיע: <input type="text"/> תוכן לחיץ ■ חייג את המספר המבוקש לחיוג (מס' שלוחה או קוד קו חוץ ומספר חיצוני או קוד התכונה הרצויה). ■ לחץ שוב על הלחיץ אותו הינך מתכנת – על הצג יופיע: <input type="text"/> סיום תכנות ■ הרם והנח השפופרת או לחץ על דיבורית. ביטול מספר בלחצן: ■ חייג 139. ■ לחץ לחיץ רצוי. ■ לחץ VOL פעם אחת. ■ לחץ שוב לחיץ רצוי. ■ לחץ דיבורית. לתשומת לב! (א) כאשר מתוכנתת שלוחה פנימית בתוך לחיץ העמדה שלך, נדלקת נורית הלחיץ בכל פעם שהשלוחה תפוסה (גם אם השלוחה עסוקה בשיחה עם גורם אחר). (ב) את ארבעת הלחיצים התחתונים שמימין לחוגה – לא ניתן לתכנת!</p>	<p>תיכנות לחיצים</p>
<p>ניתן להעביר שיחה לשלוחה פנימית. שיחת חוץ ניתן להעביר גם לשלוחה תפוסה. ■ לחץ העברה – על הצג יופיע: <input type="text"/> חייג ■ חייג מספר השלוחה הרצויה (אין צורך להמתין למענה). ■ נתק הערה: שיחה שלא תיענה כי עדיין תפוס או אין תשובה – תחזור אליך אוטומטית לאחר פרק זמן שהוגדר במערכת. על הצג תופיע הודעה בהתאם: עדיין תפוס= <input type="text"/> תפוס ; אין תשובה: <input type="text"/> אין .</p>	<p>העברת שיחת חוץ או פנים</p>
<p>לפני ניתוק השיחה ולפני השלוחה ענתה (לדוגמא: במידה וחיוג מס' שלוחה שגוי): ■ לחץ העברה – השיחה תחזור אליך – על הצג יופיע: <input type="text"/> חדוש שיחה . ■ להעברה מחודשת של השיחה – חוזר על פעולת ההעברה מחדש.</p>	<p>ביטול העברה</p>
<p>לדוגמא: מזכירה המעבירה שיחה ומודיעה מי על הקו. מתנהלת שיחה. כדי להתייעץ עם שלוחת היעד לפני העברה: ■ לחץ העברה . ■ חייג מס' השלוחה, המתן למענה. ■ במידה והשלוחה מעוניינת בקבלת השיחה – נתק, השיחה תתקבל בשלוחה. ■ באם שלוחת היעד אינה מעוניינת בשיחה – נתק היא והשיחה תחזור אליך אוטומטית.</p>	<p>התייעצות עם שלוחה, לפני העברת השיחה אליה</p>
<p>אם ברצונך לצרף משתתף נוסף לשיחה מתנהלת, ■ לחץ העברה . ■ חייג לגורם הנוסף (מס' חיצוני או שלוחה) והמתן לתשובה. לאחר קבלת המענה: ■ לחץ שוב העברה, שלושת המנויים ייכנסו לשיחת ועידה – על הצג יופיע: <input type="text"/> מנוי א' ועי. מנוי ב' (לניתוק הגורם האחרון שצירפת – לחץ שוב העברה)</p>	<p>שיחת ועידה משולשת</p>

<p>ניתן לענות משלוותך לשלוחה המצלצלת ללא מענה. יש במערכת שני סוגי לקט שיחה: א. לקט שיחות (בקבוצה) – ניתן לשימוש רק למי שמוגדר כחלק מקבוצת לקט. אם הנך שומע טלפון סמוך מצלצל ללא מענה: ■ לחץ לקט שיחות ■ ענה לשיחה הנכנסת. ב. אם השלוחה המצלצלת אינה בקבוצת הלקט שלך וברצונך לענות: ■ חייג 77 – על הצג יופיע: <input type="text"/> ליקוט ישיר ■ חייג מספר השלוחה המצלצלת. ■ ענה לשיחה הנכנסת.</p>	<p>לקט שיחות (חטיפת שיחה)</p>
<p>אם תוך כדי שיחה מועברת אליך שיחת חוץ נוספת, נשמע צליל שיחה ממתנינה, ועל הצג בשורה התחתונה תופיע הודעה על קבלת שיחה חיצונית נוספת. ע"מ לענות לשיחה הנוספת יש להכניס את השיחה הראשונה להמתנה ע"י: ■ לחץ על החזק שיחה. ■ יישמע צליל אישור. (לחיץ החזק שיחה יואר). ■ לחץ על דיבורית כדי לקבל השיחה השנייה. כדי לחזור לשיחה הראשונה הממתנינה, סיים את השיחה החדשה, והתנתק ממנה. ■ לחץ על החזק שיחה ודבר עם השיחה שממתנינה. אפשרות נוספת: ניתן לחזור ולדבר עם השיחה הראשונה ולהשאיר את השיחה השנייה להמתין. כאשר נישמע צליל שיחה ממתנינה: ■ לחץ החזק שיחה, ישמע צליל אישור. ■ ענה לשיחה השנייה ע"י לחיצה על דיבורית. אמור למתקשר להמתין, ■ לחץ החזק שיחה, ישמע צליל אישור (צליל מקוטע מהיר). על מנת לחזור לשיחה הראשונה: ■ לחץ שוב החזק שיחה, על הקו תהיה אוטומטית השיחה הראשונה. ■ בסיום השיחה – נתק. ■ לחץ על החזק שיחה. על הקו תהיה השיחה השנייה הממתנינה. חשוב לזכור כי כל זמן שישנה שיחה ב- החזק שיחה נורית הלחיץ דולקת. ניתן לדפדף בין השיחות הממתינות במידה ורוצים לברור את סדר הוצאת השיחות מהמתנה. כאשר יש מספר שיחות בהחזק שיחה והנורית דולקת: ■ חייג 171 ■ דפדף בין השיחות הממתינות בעזרת לחיצות על ה-VOL ▲ כאשר נמצאת השיחה הרצויה על הצג: ■ חייג 11 ודבר. הערה: לאחר המתנה של כ-2 דקות, השיחה יוצאת מההמתנה וחוזרת אליך ע"י צלצול, כאילו מדובר בשיחה חדשה אבל על הצג יופיע: <input type="text"/> חוזר לשיחה.</p>	<p>החזק שיחה</p>
<p>אם הינך עובר זמנית לטלפון אחר, וברצונך לקבל השיחות שם, מהעמדה שלך: ■ לחץ עקוב אחרי – על הצג יופיע: <input type="text"/> עקוב כללי ■ חייג את מספר שלוחת היעד אליה תעבורנה השיחות ■ ודא קבלת צליל אישור (נורית לחיץ עקוב אחרי דולקת) ביטול עקוב אחרי (מהעמדה שלך) ■ לחץ עקוב אחרי – על הצג יופיע: <input type="text"/> עקוב כללי ■ חייג 10 ■ ודא קבלת צליל אישור (צליל מקוטע מהיר)</p>	<p>עקוב אחרי</p>
<p>אם ברצונך להפנות שיחות לשלוחה אחרת כאשר שלוחתך תפוסה: ■ חייג 140. ■ חייג את מס' שלוחת היעד אליה תעבורנה השיחות. ■ וודא קבלת צליל אישור (צליל מקוטע מהיר). ■ הנח השפופרת. ביטול עקוב בתפוס ■ חייג 140. ■ חייג 10. ■ וודא קבלת צליל אישור (צליל מקוטע מהיר).</p>	<p>עקוב בתפוס (מומלץ לתכנת לחיץ עם קוד 140) (כל שיחה שתגיע לשלוחה בזמן שהיא תפוסה תופנה מיידית לשלוחה אחרת)</p>
<p>אם ברצונך להפנות שיחות לשלוחה אחרת כאשר אין מענה משלוותך: (בד"כ לאחר כ-5 צלצולים) ■ חייג 142. ■ חייג את מס' שלוחת היעד אליה תעבורנה השיחות. ■ וודא קבלת צליל אישור (צליל מקוטע מהיר).</p>	<p>עקוב באין תשובה (מומלץ לתכנת לחיץ עם קוד 142)</p>

<p>ביטול עקוב באין תשובה</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ חייג 142. ■ חייג 10. ■ וודא קבלת צליל אישור (צליל מקוטע מהיר). הערה: כמות הצלולים היא מערכתית ומוגדרת מראש. 	<p>עקוב באין תשובה (המשך) (כל שיחה שתגיע לשלוחה ולא תענה לאחר כ-5 צלולים תופנה לשלוחה אחרת)</p>
<p>ניתן להשמיע הודעה מתפרצת לשלוחה תפוסה שמתנהלת בה שיחה</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ חייג 1744 (או לחץ על הלחץ שתוכנת כ"לחישה"). ■ חייג את מס' שלוחת היעד. ■ השמע את הודעתך (חשוב! לומר למאזין שאין באפשרותו להשיב להודעה). ■ נתק ע"י לחיצה על דיבורית או הנח השפופרת. <p>הערה: ההודעה תושמע לבעל השלוחה בלבד (הצד השלישי לא ישמע את ההודעה). בעל השלוחה לא יכול להשיב להודעה.</p>	<p>לחישה השמעת הודעה לשלוחה תפוסה</p>
<p>ניתן לכרוז לשלוחה פנויה/תפוסה</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ חייג 191 (או לחץ לחיץ שתוכנת כ"אינטרקום"). ■ חייג את מס' שלוחת היעד. ■ האזן ל-3 צלילים קצרים רצופים. ■ השמע את הודעתך. (אם השלוחה אליה כרוז תפוסה יושמעו אצלה צלילים רצופים ברמקול ויתקבל חיווי ע"ג הצג לגבי השיחה, לא ניתן להשמיע הודעה לשלוחה תפוסה) ■ נתק ע"י לחיצה על דיבורית או הנח השפופרת. <p>הערה: אם בשלוחה אליה כרוז מעוניינית לענות יש ללחוץ על דיבורית או להרים שפופרת.</p>	<p>אינטרקום ניתן לכרוז לטלפונים חכמים בלבד</p>
<p>ניתן לכרוז בבת אחת לכל הטלפונים החכמים.</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ חייג 7300 (או לחץ על הלחץ שתוכנת "כריזה") ■ האזן ל-3 צלילים קצרים רצופים. ■ השמע את הודעתך. ■ נתק ע"י לחיצה על דיבורית או הנח השפופרת. <p>הערה: מס' הקוד ניתן לשינוי בהתאם לצרכי הארגון. לקבלת הקוד המעודכן פנה לאחראי התקשורת בארגוןך.</p>	<p>כריזה כללית</p>
<p>קיימים 10 קודים (7060-7069) המאפשרים הכנסת שיחה להמתנה. כל קוד מכיל שיחה אחת שתמתין למענה.</p> <p>ניתן להעביר שיחה לכל אחד מהקודים הנ"ל, לכרוז במערכת כריזה פנימית/חיצונית שממתינה שיחה בקוד מסויים וניתן לקבלה מכל שלוחה ע"י חיוג הקוד בו היא ממתינה.</p> <p>העברת שיחה לקוד:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ לחץ העברה. ■ חייג את מס' הקוד הרצוי לדוגמא 7060. <p>קבלת שיחה הממתינה בקוד:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ חייג את מס' הקוד הרצוי לדוגמא 7060. 	<p>המתנה לכריזה מומלץ לתכנת לחיץ עם קוד. נורית הלחץ תידלק כל עוד ממתינה בו שיחה למענה).</p>
<p>(לצורך נעילת העמדה לחיגום)</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ חייג 179 - על הצג יופיע: <input type="text" value="הקש סיסמא חדשה"/> ■ חייג 4 ספרות לפי בחירתך - על הצג יופיע: <input type="text" value="הקש סיסמא שוב"/> ■ חייג שנית הקוד שבחרת ודא קבלת צליל אישור (צליל מקוטע מהיר). <p>חשוב! יש להשתמש בצירוף מספרים שקל לזכור!</p>	<p>הגדרת קוד סודי ראשוני</p>
<p>ניתן להחליף את הקוד הסודי:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ חייג 179 - על הצג יופיע: <input type="text" value="הקש סיסמא קודמת"/> ■ חייג הקוד הסודי הקיים - על הצג יופיע: <input type="text" value="הקש סיסמא חדשה"/> ■ חייג הקוד הסודי החדש שברצונך להכניס (4 ספרות) על הצג יופיע: <input type="text" value="הקש שוב סיסמא"/> <p>■ חייג את הקוד החדש שנית ודא קבלת צליל אישור (צליל מקוטע מהיר)</p>	<p>החלפת הקוד הסודי</p>
<p>ניתן לחסום העמדה לחיגום (חיצוניים ופנימיים)</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ לחץ <input type="text" value="נעילה"/> - על הצג יופיע: <input type="text" value="פתיחת נעילה הקש סיסמא"/> ■ חייג את הקוד הסודי שלך ■ חייג 11 ודא קבלת צליל אישור (צליל מקוטע מהיר) <p>ביטול</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ לחץ <input type="text" value="נעילה"/> - על הצג יופיע: <input type="text" value="טלפון נעול הקש סיסמא"/> ■ חייג את הקוד הסודי שלך ■ חייג 10 ודא קבלת צליל אישור (צליל מקוטע מהיר) <p>(תכנות לחיץ נעילה יתבצע לפי ההוראות שבעמוד 5 עם קוד 148)</p>	<p>נעילת עמדה</p>

**סורק – (נודניק
ליעדים חיצוניים)**

חייגת למספר חיצוני תפוס:

- תוך כדי שמיעת צליל התפוס – לחץ **סורק** על הצג יופיע: **מאושר**
- נשמע צליל אישור
- המספר המבוקש יחויג שוב ושוב עד לקבלת מענה.
- כדי לדבר הרים שפופרת או לחץ **דיבורית**.

ניתן להכניס ל **סורק** כמה מספרים בו זמנית:

■ חייג 9. (קוד לקו חוץ)

■ חייג המספר הרצוי.

■ לחץ **סורק**.

■ נשמע צליל אישור.

■ חייג 9 ומספר נוסף וחוזר חלילה.

הסורק יכול להכיל בו זמנית עד 10 מספרים, (אלא אם נאמר אחרת).

הערה: אם בזמן שהסורק מחייג מתקבל חיווי על שיחה ממתינה ניתן לענות לה ולא לבטל

את המס' המחוייג ע"ג הסורק: לחיצה על **סורק** תכניס את המס' המחוייג חזרה

לזכרון (ע"י לחיצה על דיבורית תענה השיחה הממתינה).

השהיית חיוגי הסורק

ניתן להשהות את חיוגי הסורק לפרק זמן רצוי, ללא מחיקת המספרים מהזיכרון

שלו. (שאר תכונות העמדה ימשיכו לתפקד כרגיל):

■ לחץ **סורק** עד שישמע צליל רצוף ועל הצג יופיע: **חייגן סורק**

■ לחץ **החזק שיחה**, על הצג יופיע: **החזק בוצע**

■ ודא קבלת צליל אישור (ה **סורק** יבהב) – להזכיר שהוא בהשהיית חיוגים).

החזרת הסורק לפעולה

■ לחץ **סורק**

■ לחץ **דיבורית** – הסורק ישוב לחייג. על הצג יופיע: **חייגן סורק**

ביטול המספר המתחייג ע"י הסורק

■ הרם והנח השפופרת בזמן החיוג.

ביטול מספר בסורק – מתוך רשימת המספרים המתוכנתים בו:

■ לחץ **סורק** בעת הפסקה בחיוג. ישמע צליל רצוף

■ לחץ **▲ VOL** על הצג נמצא אחד המספרים שבסורק (ניתן לדפדף כך למעלה ולמטה

בלחיצה על **▲ VOL ▼**).

כשהמספר הרלוונטי מופיע על הצג:

■ חייג 10 המספר יימחק.

■ מחזירים הסורק לפעילות רגילה ע"י לחיצה על **דיבורית**.

ביטול כל המספרים בסורק

■ לחץ **סורק**

■ כששמע צליל רצוף ועל הצג תופיע ההודעה: **חייגן סורק**

חייג 10 – ישמע צליל אישור ועל הצג יופיע: **רשימה ריקה**

**חניה על שלוחה
פנימית תפוסה/פנויה**

חייגת לשלוחה פנימית וקיבלת צליל תפוס או אין מענה.

יש באפשרותך לתכנת העמדה שלך שתקשר אותך עם השלוחה התפוסה כאשר תתפנה, או עם

השלוחה ללא מענה לאחר שישתמשו בה פעם אחת.

על גבי צליל התפוס או אין תשובה:

■ לחץ **העברה**

■ חייג 2 – על הצג יופיע: **בחניה XXX**

■ ודא קבלת צליל אישור

עם קבלת צליל בשלוחתך ענה לצלול ואז יתבצע חיוג אוטומטי לשלוחה עליה ביצעת החניה.

ביטול חניה

■ חייג 176 – על הצג יופיע: **בחניה XXX**

במידה וחנית על יותר מאשר שלוחה אחת, ניתן לדפדף בין השלוחות באמצעות לחיצה בקרת

שמע ותכנות, **▲ VOL ▼** כאשר השלוחה הרלוונטית על הצג:

■ חייג 10.

■ ודא קבלת צליל אישור.

הערה: מומלץ לתכנת לחייג עם קוד 176 ולבצע את כל הנ"ל ע"י לחיצה על הלחיי במקום

העברה + 2.

תזכורת

(מומלץ לתכנת לחייג עם
קוד 172)

ניתן "להזמין" צלול לתזכורת בכל עת שתרצה – לטווח של 24 שעות בלבד.

■ חייג 172 או לחץ **תזכורת**.

■ חייג 11.

■ חייג שעה (2 ספרות) דקות (2 ספרות) (בשעון של 12 שעות), וחייג 2 עבור Am

(לפני הצהריים עד 11.59) או 7 עבור Pm (אחר הצהריים החל מ-12.00).

בשעה המבוקשת יתקבל צלול בשלוחתך – על הצג יופיע: **תזכורת**

<p>ביטול תזכורת</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ חייג 172 או לחץ תזכורת ■ דפדף בעזרת לחיצת VOL ▲▼ במידת הצורך, כאשר הזמן הרצוי על הצג ■ חייג 10 ■ ודא קבלת צליל אשור (צליל מקוטע מהיר) 	<p>תזכורת (המשך)</p>
<p>בעת צלצול העמדה ניתן לווסת את עוצמת הצלצול ע"י לחיצה על לחיצת VOL ▲▼</p> <p>אם עוצמת הצלצול עדיין אינה משביעת רצון ניתן לשנותה כדלקמן:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ חייג 136 – על הצג יופיע: עצמת צלצול ■ לחץ VOL ▲ לפי הצורך. ■ לסיום כל פעולת ויסות שנערכה לחץ דיבורית. <p>הערה: באמצעות אותם לחיצים ניתן לווסת גם את עוצמת השמע בשיחה ללא שפופרת, גם את עוצמת המוסיקה הנשמעת ברמקול וגם את עוצמת השמע בשפופרת. ניתן לשנות את צלצול העמדה כך שלכל שלוחה יהיה צלצול בעל אופי שונה.</p>	<p>ויסות עוצמת הצלצול</p>
<ul style="list-style-type: none"> ■ חייג 1361 – על הצג יופיע: תדר צלצול ■ שנה בעזרת לחיצת VOL ▲▼ את קצב הצלצול – והקשב. ■ לאחר בחירת הקצב הרצוי – לחץ דיבורית. 	<p>שינוי תדר הצלצול</p>
<ul style="list-style-type: none"> ■ חייג 1362 – על הצג יופיע: סוג צלצול 0000 ■ שנה בעזרת לחיצת VOL ▲▼, והקשב. ■ לאחר בחירת סוג הצליל – לחץ דיבורית. 	<p>שינוי סוג הצליל (8 סוגי צלילים)</p>
<p>(לחיצת השתקה מהווה תחליף לחסימת השפופרת בעזרת כף היד).</p> <p>במצב שיחה, לחיצה על השתקה תאפשר המשך האזנה מבלי להישמע. (נורית הלחין דולקת).</p> <p>כדי לאפשר חזרה לשיחה דו כיוונית:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ לחץ השתקה (הנורית תיכבה). <p>תכנות לחיצת השתקה יתבצע לפי ההוראות שבעמוד 5 עם קוד השתקה 1320.</p>	<p>השתקת מיקרופון (MUTE)</p> <p>(חייב בתכנות לחיצת עם קוד 1320)</p>
<p>ניתן להכניס עד 10 מספרים לספריה פרטית לחיוג מהיר בקודים מקוצרים מ-7000 עד-7009 או 50-59, (אלא אם נאמר לך אחרת).</p> <p>התכנות:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ חייג 193 – על הצג יופיע: ספריה פרטית ■ חייג הקוד המקוצר שברצונך לתכנת לדוגמא 7000 או לחץ VOL ▲ כלפי מעלה וראה ע"ג הצג את הקוד הראשון לתכנות. ■ חייג קוד לקו חוץ 9. ■ חייג המספר החיצוני המבוקש לחיוג. ■ לחץ דיבורית לניתוק. ■ להכנסת מספרים נוספים: – חזור על התהליך עם קוד מקוצר אחר. <p>השימוש:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ חייג הקוד הרצוי- (תחת כל קוד מקוצר קיים מספר חיצוני אחד לחיוג) ■ המתן (המרכזיה מחייגת עבורך). <p>ביטול מספר בספריה הפרטית:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ הכנס מספר על אותו קוד מקוצר בשיטה הנ"ל. המספר החדש יחליף את המספר הישן. ■ אם ברצונך רק לבטל המספר הישן תכנת 10 על אותו הקוד בשיטה הנ"ל (במקום קוד קו חוץ ומספר). 	<p>ספריה פרטית לחיוג מהיר</p>
<p>ניתן למנוע קבלת שיחות נכנסות לעמדה שלך ולאפשר חיוגים ממנה:</p> <p>מומלץ לתכנת לחיצת! (תכנות לחיצת עם קוד 145 – ראה עמ' 5)</p> <p>הערה: לעתים יש באפשרות המרכזית לחדור לשלוחה הנמצאת בלא להפריע.</p> <p>הפעלה</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ לחץ לא להפריע – (ישמע צליל אישור) – (צליל מקוטע מהיר) על הצג יופיע: נא לא להפריע ■ נורית הלחיצת תידלק. או ■ חייג 145 ■ חייג 11 – (ישמע צליל אישור) – על הצג יופיע כנ"ל. <p>הביטול</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ לחץ לא להפריע – (ישמע צליל אישור) על הצג יופיע: לא להפריע מבוטל ■ נורית הלחיצת תיכבה. או ■ חייג 145 ■ חייג 10 (ישמע צליל אישור) – על הצג יופיע כנ"ל. 	<p>לא להפריע</p> <p>(מומלץ לתכנת לחיצת עם קוד 145)</p>

מוסיקה

ניתן להאזין למוסיקה דרך הרמקול של הטלפון (מקור המוסיקה יסופק ע"י הלקוח).
קיימת אפשרות ל-4 מקורות מוסיקה.

מומלץ לתכנת לחיצים לשם כך. (תיכנות ראה עמוד 5):

1 - כדי לבחור את המוסיקה הרצויה מבין הקיימות במערכת שבארגון שלך.

(תכנות הלחיץ עם קוד 1329).

2 - כדי להפעיל את שמיעת המוסיקה (תכנות הלחיץ עם קוד 135).

בחירת סוג המוסיקה (במידה ויש יותר ממקור מוסיקה אחד במערכת):

■ לחץ **ב ח י ר ה** או

■ חייג 1329

■ דפדף בין התחנות בעזרת VOL ▲ ▼

■ חייג 11 כאשר הגעת למוסיקה הרצויה.

הפעלת שמיעת המוסיקה:

■ לחץ **מו ס י ק ה** או

■ חייג 135

■ חייג 11 (ודא קבלת צליל אשור) (צליל מקוטע מהיר)

ביטול:

■ לחץ **מו ס י ק ה** או

■ חייג 135

■ חייג 10 (ודא קבלת צליל אשור) (צליל מקוטע מהיר)

שאלות שכיחות

מוקד התמיכה של תדיראן טלקום עומד לרשותך בכל בעיה או שאלה המתעוררת.
בטלפון- 03-9262626

תשובה

שאלה

שלוחה אינה מקבלת צלילים?

■ בטל **עקוב אחרי**

■ בקש שיצלצלו לשלוחה והגבר רמת הצלצול שלה ע"י לחיצה על

VOL ▲.

■ **לחיצה המכשיר אינם מגיבים או מגיבים ?** נתק תקע העמדה המחובר לשקע בקיר תקע התקע שנית במקומו.
■ הרם את הפנל, וודא נקיון המכשיר והחזר את הפנל למקומו.

(כולל חוגת הלחיצים)

■ הפוך בין קצוות השזיר המחבר את השפופרת לטלפון.
■ בדקו שהפיתיל מחובר לשקע השפופרת ולא לשקע האוזניה

אין שמע דרך השפופרת ?

תדיראן טלקום

שרותי תקשורת בישראל

178	סורק	11	קוד הפעלה מערכת	רשימת קודי הפעלה יתכן שינוי במספור הקודים בהתאם לצרכי הארגון. בדרך כלל הסיפרה הראשונה מוחלפת לדוגמא: הקוד 141 יהיה 241
2	העברה	10	קוד ביטול מערכת	
176	חנייה על שלוחה פנויה	9	קבלת קו חיצוני	
172	לחיץ חניה	171	החזק שיחה	
139	תזכורת	76	לקט שיחות בקבוצה	
136	תכנות לחצנים	77	לקט שיחות מחוץ לקבוצה	
1361	ויסות עוצמת צלצול	141	עקוב אחרי משלוחתך	
1362	שינוי קצב הצלצול	140	עקוב בתפוס	
1320	שינוי סוג הצלצול	142	עקוב באין תשובה	
193	השתקה	1744	לחיששה	
145	ספריה פרטית לחיוג מקוצר	7300	כריזה	
135	לא להפריע	191	אינטרום	
1329	הפעל/הפסק מוסיקה	7060-7069	המתנה לכריזה	
	בחירת מוסיקה	148	נעילה	
		179	קביעת קוד סודי	